

Договор
№ 26/01/1-2021
от 26.01.2021 г.

УТВЕРЖДАЮ



Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Новиков А.Н.
(фамилия, инициалы)

«23» 04 2021 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 266731)

В **Муниципальном казенном**
предприятии городского округа
Солнечногорск «Имущественный
комплекс жилищно-коммунального
хозяйства»

(полное наименование работодателя)

141508, Московская область, г. Солнечногорск, мкр-н Рекинцо, дом 30
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5044046731

(ИНН работодателя)

504401001

(КПП работодателя)

1055008701395





(ОГРН работодателя)

35.30

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Камшукова Е.Ю. (Ф.И.О.)	<u>23.04.2021</u> (дата)
 (подпись)	Пучкель Д.А. (Ф.И.О.)	<u>23.04.2021</u> (дата)
 (подпись)	Колесников Р.В. (Ф.И.О.)	<u>23.04.2021</u> (дата)
 (подпись)	Кузенова С.Н. (Ф.И.О.)	<u>23.04.2021</u> (дата)

<u>(подпись)</u>  <u>(подпись)</u>	<u>(Ф.И.О.)</u> Коновалова Т.А. <u>(Ф.И.О.)</u>	<u>(дата)</u> 23.04.2021 <u>(дата)</u>
<u>(подпись)</u>  <u>(подпись)</u>	<u>(Ф.И.О.)</u> Сапронова Е.А. <u>(Ф.И.О.)</u>	<u>(дата)</u> 23.04.2021 <u>(дата)</u>
<u>(подпись)</u>  <u>(подпись)</u>	<u>(Ф.И.О.)</u> Колесников Е.В. <u>(Ф.И.О.)</u>	<u>(дата)</u> 23.04.2021 <u>(дата)</u>
<u>(подпись)</u>  <u>(подпись)</u>	<u>(Ф.И.О.)</u> Хламова О.С. <u>(Ф.И.О.)</u>	<u>(дата)</u> 23.04.2021 <u>(дата)</u>

8	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление № 2, т.у. Андреевка, т.у. Поварово, т.у. Кутузовское																											
9А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (9А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (11А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Инженер теплотехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А	Специалист по работе с абонентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (17А)	Специалист по работе с абонентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (17А)	Специалист по работе с абонентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А	Специалист по работе с абонентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (20А)	Специалист по работе с абонентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (20А)	Специалист по работе с абонентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Инспектор (контролер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба эксплуатации Водопроводно-Канализационного Хозяйства Водоснабжение																											
Управление № 3, т.у. Пешковское																											
Аварийно-ремонтный участок Упр. № 3																											
27	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Слесарь КИПиА 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Стропальщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
33А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
34А (33А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
35А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
36А (35А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
37А (35А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
38А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
39А (38А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
ВЗУ д. Ложки																											
40А	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

41А (40А)	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А (40А)	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43А (40А)	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ВЗУ д. Пешки

46А	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47А (46А)	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48А (46А)	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49А (46А)	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51А (50А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53А (52А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ВЗУ д. Радумля, пос. Механического завода №1

54А	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55А (54А)	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56А (54А)	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57А (54А)	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60А (59А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61А (59А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62А (59А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ВЗУ д. Хоругвино

63А	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64А (63А)	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65А (63А)	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66А (63А)	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ВЗУ д. Чашниково

118А (115А)	Машинист насосных установок 3 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок РСУ в/с т.у. Андреевка																					
120	Мастер	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123А (122А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124А (122А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125А (122А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127А (126А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128А (126А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Электросварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

т.у. Кутузовское

ВЗУ д. Юрлово																					
130А	Машинист насосных установок 3 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131А (130А)	Машинист насосных установок 3 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132А (130А)	Машинист насосных установок 3 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133А (130А)	Машинист насосных установок 3 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ВЗУ Санаторий Мпъри

134А	Машинист насосных установок 3 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135А (134А)	Машинист насосных установок 3 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136А (134А)	Машинист насосных установок 3 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137А (134А)	Машинист насосных установок 3 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Участок РСУ т.у. Кутузовское в/с

138	Начальник участка	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141А (140А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Водоотведение

Управление № 3, т.у. Пешковское.																					
КНС, д. Ложки																					
142	Машинист насосных установок 2 разряда	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Машинист насосных установок 2 разряда	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

КНС, ОС д. Радумля, пос. Механического завода № 1

168	Лаборант химического анализа 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169А	Машинист насосных установок 2 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
170А (169А)	Машинист насосных установок 2 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
171А (169А)	Машинист насосных установок 2 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
172А (169А)	Машинист насосных установок 2 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
173А	Машинист насосных установок 2 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
174А (173А)	Машинист насосных установок 2 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
175А (173А)	Машинист насосных установок 2 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
176А (173А)	Машинист насосных установок 2 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
177А	Оператор очистных сооружений 2 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
178А (177А)	Оператор очистных сооружений 2 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
179А	Оператор очистных сооружений 2 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
180А (179А)	Оператор очистных сооружений 2 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
181А	Оператор очистных сооружений 2 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
182А (181А)	Оператор очистных сооружений 2 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
183	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

КНС, ОС пос. Майларово

185	Машинист насосных установок 2 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
186	Машинист насосных установок 2 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
187А	Оператор очистных сооружений 2 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
188А (187А)	Оператор очистных сооружений 2 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
189А (187А)	Оператор очистных сооружений 2 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
190А (187А)	Оператор очистных сооружений 2 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
191	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

КНС, ОС мкр. Березки, п. Жуково

192	Машинист насосных установок 2 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
193	Машинист насосных установок 2 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
194А	Оператор очистных сооружений 2 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
195А (194А)	Оператор очистных сооружений 2 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
196А (194А)	Оператор очистных сооружений 2 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
197А (194А)	Оператор очистных сооружений 2 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
198	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОС д. Хоругвино																				
199	Оператор очистных сооружений 2 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
200	Оператор очистных сооружений 2 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
201	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
ОС д. Ложки, мкр. Военный городок																				
Участок эксплуатации ОС, в/о т.у.Пешковское																				
203	Мастер участка эксплуатации канализационных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Мастер участка эксплуатации канализационных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Мастер участка эксплуатации очистных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Мастер участка эксплуатации очистных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление № 2, т.у. Андреевка, т.у. Поварово, т.у. Кутузовское																				
т.у. Андреевка																				
207	Оператор на решетках 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
208	Оператор на решетках 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
КНС № 1 д. Голубое																				
КНС № 5.1-5.2, д. Голубое																				
КНС Алабушево в/ч																				
209А	Машинист насосных установок 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
210А (209А)	Машинист насосных установок 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
211А (209А)	Машинист насосных установок 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
212А (209А)	Машинист насосных установок 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

213	Машинист насосных установок 3 разряда (подменный)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КНС Госпиталь МОГВВ																					
215	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216А	Машинист насосных установок 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217А (216А)	Машинист насосных установок 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218А (216А)	Машинист насосных установок 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219А (216А)	Машинист насосных установок 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Машинист насосных установок 3 разряда (подменный)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КНС Тверецкий проезд д. Голубое																					
222	Оператор на решетках 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
223	Оператор на решетках 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
ОСК д. Голубое																					
224	Оператор установок по обезвреживанию осадка 3 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
225А	Оператор на решетках 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
226А (225А)	Оператор на решетках 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
227А (225А)	Оператор на решетках 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
228А (225А)	Оператор на решетках 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
229	Оператор на решетках 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
230	Слесарь-ремонтник 5 разряда, к/с	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
231	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок РСУ в/о т.у. Андреевка																					
232	Слесарь-ремонтник 5 разряда к/с	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
233	Слесарь-ремонтник 5 разряда к/с	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
ОС д. Толстяково																					
234А	Оператор очистных сооружений 2 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235А (234А)	Оператор очистных сооружений 2 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236А (234А)	Оператор очистных сооружений 2 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237А (234А)	Оператор очистных сооружений 2 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Оператор очистных сооружений 2 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

разряда (подменный)																						
Участок №1 в/с СЭВКХ																						
ВЗУ 19 д. Толстяково																						
239	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
240	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ВЗУ 8 д. Тимоново																						
Участок №1 к/с СЭВКХ																						
КНС-3 п. Смирновка																						
241	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
КНС д. Толстяково																						
242	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Участок Очистные сооружения г. Солнечногорска СЭВКХ																						
ГНС (КНС-5) ул. Ломоносова																						
243	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
244	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
245	Оператор на решетках 3 разряда (подменный)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
246	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ОСК №1 д. Осипово																						
247	Оператор на решетках 2 разряда (подменный)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
248	Оператор на отстойниках 2 разряда (подменный)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
249	Оператор на отстойниках 2 разряда (подменный)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Цех доочистки ОСК №1 д. Осипово																						
250	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
251	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
252	Машинист насосных установок 2 разряда (подменный)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Цех мех. Обезвоживания ОСК №1 д. Осипово																						
253	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
254	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
255	Машинист насосных установок 3 разряда (подменный)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
256	Машинист компрессорных установок 3 разряда (подменный)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
257	Оператор установок по обезвоживанию осадка 3 разряда (подменный)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
258	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ВЗУ Санаторно-Лесная школа																						
КНС Санаторно-Лесная школа																						
259	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

260	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба эксплуатации котельных и тепловых сетей																											
Управление № 3, т.у. Пешковское СЭЖ и ТС																											
котельная д. Ложки																											
261А	Аппаратчик ХВО 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет </td></td>	Нет <td>Нет </td>	Нет
262А (261А)	Аппаратчик ХВО 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет </td></td>	Нет <td>Нет </td>	Нет
263А (261А)	Аппаратчик ХВО 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет </td></td>	Нет <td>Нет </td>	Нет
264А	Аппаратчик ХВО 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет </td></td>	Нет <td>Нет </td>	Нет
265А (264А)	Аппаратчик ХВО 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет </td></td>	Нет <td>Нет </td>	Нет
266	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет </td></td>	Нет <td>Нет </td>	Нет
267	Начальник котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет </td></td>	Нет <td>Нет </td>	Нет
268А	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет </td></td>	Нет <td>Нет </td>	Нет
269А (268А)	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет </td></td>	Нет <td>Нет </td>	Нет
270А (268А)	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет </td></td>	Нет <td>Нет </td>	Нет
271А (268А)	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет </td></td>	Нет <td>Нет </td>	Нет
272	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет </td></td>	Нет <td>Нет </td>	Нет
273А	Ответственный оператор котельной 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет </td></td>	Нет <td>Нет </td>	Нет
274А (273А)	Ответственный оператор котельной 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет </td></td>	Нет <td>Нет </td>	Нет
275А (273А)	Ответственный оператор котельной 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет </td></td>	Нет <td>Нет </td>	Нет
276А (273А)	Ответственный оператор котельной 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет </td></td>	Нет <td>Нет </td>	Нет
277	Слесарь КИПиА 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет </td></td>	Нет <td>Нет </td>	Нет
278	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет </td></td>	Нет <td>Нет </td>	Нет
279А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет </td></td>	Нет <td>Нет </td>	Нет
280А (279А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет </td></td>	Нет <td>Нет </td>	Нет
281	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет </td></td>	Нет <td>Нет </td>	Нет
282	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет </td></td>	Нет <td>Нет </td>	Нет
котельная д. Ложки, мкр. Военный городок																											
283	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет </td></td>	Нет <td>Нет </td>	Нет
284	Начальник котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет </td></td>	Нет <td>Нет </td>	Нет
285А	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет </td></td>	Нет <td>Нет </td>	Нет
286А (285А)	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет </td></td>	Нет <td>Нет </td>	Нет
287А (285А)	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет </td></td>	Нет <td>Нет </td>	Нет
288А (285А)	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет </td></td>	Нет <td>Нет </td>	Нет
289	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет </td></td>	Нет <td>Нет </td>	Нет
290А	Ответственный оператор котельной 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет </td></td>	Нет <td>Нет </td>	Нет
291А (290А)	Ответственный оператор котельной 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет </td></td>	Нет <td>Нет </td>	Нет
292А (290А)	Ответственный оператор котельной 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да <td>Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет <td>Нет </td></td></td>	Нет <td>Нет <td>Нет </td></td>	Нет <td>Нет </td>	Нет

293А (290А)	Ответственный оператор котельной 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
294	Слесарь КИПиА 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
296А (295А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
297А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
298А (297А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
299	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

котельная д. Пешки

301А	Аппаратчик ХВО 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302А (301А)	Аппаратчик ХВО 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303А (301А)	Аппаратчик ХВО 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304А	Аппаратчик ХВО 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305А (304А)	Аппаратчик ХВО 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307А	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308А (307А)	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309А (307А)	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310А (307А)	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
312А	Ответственный оператор котельной 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313А (312А)	Ответственный оператор котельной 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314А (312А)	Ответственный оператор котельной 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315А (312А)	Ответственный оператор котельной 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
316	Слесарь КИПиА 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
318А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
319А (318А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
320	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

котельная д. Пешки, мкр. РКМ-3

322	Начальник котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
323А	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
324А (323А)	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
325А (323А)	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
326А (323А)	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
327	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

328А	Ответственный оператор котельной 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
329А (328А)	Ответственный оператор котельной 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
330А (328А)	Ответственный оператор котельной 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
331А (328А)	Ответственный оператор котельной 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
332	Слесарь КИПиА 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
333	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
334	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
335	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
336	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
котельная д. Радумля, мкр. Поварово-2																														
337	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
338А	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
339А (338А)	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
340А (338А)	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
341А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
342А (341А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
343	Слесарь КИПиА 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
344	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
345	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
346	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
котельная д. Радумля, мкр. Механического завода № 1																														
347А	Аппаратчик ХВО 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
348А (347А)	Аппаратчик ХВО 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
349А (347А)	Аппаратчик ХВО 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
350А	Аппаратчик ХВО 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
351А (350А)	Аппаратчик ХВО 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
352	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
353А	Оператор котельной 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
354А (353А)	Оператор котельной 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355А (353А)	Оператор котельной 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356А (353А)	Оператор котельной 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357	Оператор котельной 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358	Оператор ЦТП 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
359	Оператор ЦТП 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
360А	Ответственный оператор котельной 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361А (360А)	Ответственный оператор котельной 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

362А (360А)	Ответственный оператор котельной 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
363А (360А)	Ответственный оператор котельной 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
364	Слесарь КИПиА 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366А (365А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
368А (367А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
369	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
370	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
котельная д. Хоругвино																							
371	Начальник котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
372	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
373	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
374	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
375	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
377	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
котельная д. Чашниково																							
378А	Аппаратчик ХВО 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
379А (378А)	Аппаратчик ХВО 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
380А (378А)	Аппаратчик ХВО 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
381А	Аппаратчик ХВО 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382А (381А)	Аппаратчик ХВО 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
383	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
384А	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
385А (384А)	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
386А (384А)	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
387А (384А)	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
388	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389А	Ответственный оператор котельной 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390А (389А)	Ответственный оператор котельной 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
391А (389А)	Ответственный оператор котельной 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
392А (389А)	Ответственный оператор котельной 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
393	Слесарь КИПиА 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
394А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
395А (394А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

396А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
397А (396А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
399	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
котельная д. Чашниково, мкр. Агробиостанция																							
400	Начальник котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
401А	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
402А (401А)	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
403А (401А)	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
404А (401А)	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
405	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
406А	Ответственный оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
407А (406А)	Ответственный оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
408А (406А)	Ответственный оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
409А (406А)	Ответственный оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
410	Слесарь КИПиА 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
411	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
412	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
413	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
414	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
котельная п. Жуково, мкр. Березки																							
415	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
котельная п. Майдарово																							
416А	Аппаратчик ХВО 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
417А (416А)	Аппаратчик ХВО 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
418А (416А)	Аппаратчик ХВО 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
419А (416А)	Аппаратчик ХВО 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
420	Аппаратчик ХВО 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
421	Мастер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
422	Начальник котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
423А	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424А (423А)	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
425А (423А)	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
426А (423А)	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
428А	Ответственный оператор котельной 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
429А (428А)	Ответственный оператор котельной 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

430А (428А)	разряда Ответственный оператор котельной 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
431А (428А)	разряда Ответственный оператор котельной 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
432	Слесарь КИПиА 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
433А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
434А (433А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
435А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
436А (435А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
437	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
438	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет

Общее руководство

439	Начальник котельных д. Радумля, д. Пешки, пос. Жуково, д. Чашниково	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----

Управление № 2, т.у. Андреевка, т.у. Поварово, т.у. Кутузовское

котельная п. Лыткино военный городок

440А	Аппаратчик ХВО 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
441А (440А)	Аппаратчик ХВО 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
442А (440А)	Аппаратчик ХВО 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
443А (440А)	Аппаратчик ХВО 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
444А	Машинист (кочегар) котельной 3 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
445А (444А)	Машинист (кочегар) котельной 3 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
446А (444А)	Машинист (кочегар) котельной 3 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
447А (444А)	Машинист (кочегар) котельной 3 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
448А	Машинист (кочегар) котельной 3 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
449А (448А)	Машинист (кочегар) котельной 3 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
450А (448А)	Машинист (кочегар) котельной 3 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
451А (448А)	Машинист (кочегар) котельной 3 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
452	Машинист (кочегар) котельной 3 разряда подменный	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
453	Машинист (кочегар) котельной 3 разряда подменный	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
454	Начальник котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
455	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
456	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет

457	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
458	Электрогазоварщик 5 разряда	3.1	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
459	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

т.у. Андреевка СЭЖиТС

Группа по ремонту тепловых сетей и котельного оборудования т.у. Андреевка

460	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
461	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
462	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
463	Инженер КИПиА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
464	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
465	Мастер АДС	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
466	Мастер АДС	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
467	Начальная группа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
468	Слесарь КИПиА 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
469А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
470А (469А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
471А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
472А (471А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
473А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
474А (473А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
475	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
476А	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
477А (476А)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478А (476А)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479А	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
480А (479А)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
481А (479А)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
482А (479А)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
483	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
484	Электрогазоварщик 5 разряда	3.1	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
485	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Котельная школа п. Алабушево

486	Аппаратчик ХВО 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
487	Аппаратчик ХВО 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
488А	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
489А (488А)	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
490А (488А)	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
491А (488А)	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
492	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Котельная в/ч Алабушево

493А	Аппаратчик ХВО 2 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
------	--------------------------	---	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

494А (493А)	Аппаратчик ХВО 2 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
495А (493А)	Аппаратчик ХВО 2 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
496А (493А)	Аппаратчик ХВО 2 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
497	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
498А	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
499А (498А)	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
500А (498А)	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
501А (498А)	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
502А	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
503А (502А)	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
504А (502А)	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
505А (502А)	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
506	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная Госпиталь МОГВВ																						
507А	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
508А (507А)	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
509А (507А)	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
510А (507А)	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
511	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная пос. Алабушево ул. Калинина																						
512А	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
513А (512А)	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
514А (512А)	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
515А (512А)	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
516	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная пос.Голубое																						
517А	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
518А (517А)	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
519А (517А)	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
520А (517А)	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521	Оператор котельной 4 разряда (подменный)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
522	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общее руководство																						
523	Начальник котельных т.у. Андреевка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по ремонту тепловых сетей и котельного оборудования т.у. Кугузовское																						
524	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
525	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
526	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
527А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
528А (527А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

529А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
530А (529А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
531	Электрогазоварщик 5 разряда	3.1	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
532	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная д. Юрлово																		
533А	Оператор котельной 3 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
534А (533А)	Оператор котельной 3 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
535А (533А)	Оператор котельной 3 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
536А (533А)	Оператор котельной 3 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная санаторий Мшари																		
537А	Оператор котельной 3 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
538А (537А)	Оператор котельной 3 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
539А (537А)	Оператор котельной 3 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
540А (537А)	Оператор котельной 3 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
541	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная санаторий Энергия																		
542А	Оператор котельной 3 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
543А (542А)	Оператор котельной 3 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
544А (542А)	Оператор котельной 3 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
545А (542А)	Оператор котельной 3 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
546А	Оператор станции обезжелезивания 3 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
547А (546А)	Оператор станции обезжелезивания 3 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
548А (546А)	Оператор станции обезжелезивания 3 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
549А (546А)	Оператор станции обезжелезивания 3 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Руководство котельных т.у. Кутузовское																		
550	Начальник котельных сан. Мшари, сан. Энергия, д. Юрлово	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба автомобилей и специальной техники																		
Группа водителей и машинистов																		
551	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
552	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
553	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа контроля и внутреннего аудита																		
554	Бухгалтер-аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
555	Бухгалтер-контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
556	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аппарат управления																		
Общее руководство																		
557	Помощник 1-го заместителя директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

558	Советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
																				Общий отдел																				
559	Штукатур-маляр	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
																				Служба главного энергетика																				
560	Инженер по эксплуатации автоматизированных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
																				АУП Группа охраны объектов																				
561	Инженер по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
																				Служба эксплуатации котельных и тепловых сетей ЭР№1																				
																				Санаторно-лесная школа																				
562	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
563А	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
564А (563А)	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
565А (563А)	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
566А (563А)	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
567А	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
568А (567А)	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
569А (567А)	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
570А (567А)	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
571	Аппаратчик ХВО 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
572	Аппаратчик ХВО 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
573	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
574	Слесарь КИПиА 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
575	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Дата составления: 18.02.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

 (подпись)

Новиков А.Н.

(Ф.И.О.)

23.04.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

 (подпись)

Камшукова Е.Ю.

(Ф.И.О.)

23.04.2021

(дата)

Начальник Управления №2

 (подпись)

Пучкель Д.А.

(Ф.И.О.)

23.04.2021

(дата)

Заместитель начальника Управления

 (подпись)

Колесников Р.В.

(Ф.И.О.)

23.04.2021

(дата)

Руководитель Службы ОТ и ПБ

 (подпись)

Кузенова С.Н.

23.04.2021

(дата)

Специалист по ОТ и ПБ		Коновалова Т.А.	23.04.2024
Специалист по ОТ и ПБ		Сапронова Е.А.	23.04.2024
Специалист по ОТ и ПБ		Колесников Е.В.	23.04.2024
Председатель профкома, начальник общего отдела		Хламова О.С.	23.04.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5661
(№ в реестре экспертов)  Михеев Василий Юрьевич (ФИО) _____ (дата)